aziendale, fissando quale termine per la presentazione delle domande di partecipazione l’ 11/11/2025;

- relativamente all’Avviso pubblico in parola, sono pervenute per il profilo professionale di Infermieri  –
Area  dei  professionisti  della  salute  e  dei  funzionari  le  istanze  di  partecipazione  di  n.  1705
(millesettecentocinque) candidati;

- con nota prot. 37910/2025 questa Azienda ha chiesto all’Aorn Moscati la designazione del nominativo di
Dirigente delle Professioni Sanitarie quale componente della Commissione Esaminatrice;

- con nota prot. 37509/2025 l’Aorn Moscati ha designato il dott.

[...]

responsabilità, di essere in possesso dei requisiti di partecipazione, come previsti dal bando di concorso;
Ritenuto 
all’esito dell’esame delle citate istanze, di ammettere per il profilo professionale di Infermieri –Area dei
professionisti della salute e dei funzionari le istanze di partecipazione di n. 1705 (millesettecentocinque)
candidati,  evidenziati  nell’allegato  elenco  che  costituisce  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente
provvedimento; 

Attestata
la conformità del presente atto alle norme sul trattamento dei dati  di cui al D.lgs. 196/2003, così come
integrato con le modifiche prodotte dal D.lgs.